
 
 

 
 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI PIRKTI 

TARNYBINĮ AUTOMOBILĮ 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-373 
Pakruojis 

 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 

1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose“ 
(Žin., 1998, Nr. 103-2838; 2003, Nr. 121-5486; 2007, Nr. 15-554) 5.2.1 punktu, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba     n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai pirkti naują tarnybinį automobilį iki 
100,00 tūkst. litų su PVM. 

2. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę sudaryti viešųjų pirkimų 
komisiją dėl šios transporto priemonės pirkimo. 
 
 

 
 

 
Meras       Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


